
Madeleine Aimée Broichhausen-Piek
Vorsitzende            
m.broichhausen@kneippbund-nrw.de

Stefan Sutor
Schatzmeister
s.sutor@kneippbund-nrw.de

Joscha Fresmann
Beisitzer
j.fresmann@kneippbund-nrw.de

Walli Stock
Beisitzerin
w.stock@kneippbund-nrw.de

Birgit Christmann
Stellvertretende Vorsitzende 
b.christmann@kneippbund-nrw.de

Kneipp-Bund Landesverband NRW e.V.
Marktstr. 34
45355 Essen
Tel: 0201/248 7282
kontakt@kneippbund-nrw.de
www.kneippbund-nrw.de

Geschäftsführender Vorstand

Erweiterter Vorstand

Pierre Piek
Beisitzer
p.piek@kneippbund-nrw.de

Geschäftsstelle

Carina Auth
Geschäftsführung
c.auth@kneippbund-nrw.de

Gabriele Beyer
Mitarbeiterin Landesverband
g.beyer@kneippbund-nrw.de

Marga Dresen
Beisitzerin (kooptiert)
m.dresen@kneippbund-nrw.de


